
OVLÁDACÍ PANEL – RYCHLÝ NÁVOD

1/2

TLAČÍTKO -/+
Slouží ke zvýšení/snížení doby vaření nebo hmotnosti potravin.

Jet Start
Ke spuštění mikrovlnné trouby při maximálním 
výkonu po dobu 30 sekund stiskněte tlačítko 
Jet Start.
Pokud jste již zvolili některou z funkcí trouby 
(například: Gril), stiskněte tlačítko Jet Start a 
tím spusťte zvolenou funkci.
Každým dalším stisknutím prodloužíte dobu 
přípravy pokrmu o 30 sekund.

Vypnout

Stisknutím za-
stavíte nebo re-
setujete veškeré 
funkce trouby.

Hodiny Button
Chcete-li nastavit hodiny nebo časovače.

PŘERUŠENÍ NEBO VYPNUTÍ VAŘENÍ

PŘERUŠENÍ VAŘENÍ:
Pokud chcete jídlo zkontrolovat, zamíchat nebo obrátit,  
otevřete dvířka a proces tepelné úpravy se dočasně 
přeruší. Nastavení se po dobu 5 minut nezmění.
CHCETE-LI V TEPELNÉ ÚPRAVĚ POKRAČOVAT:
Zavřete dvířka  a jednou stiskněte tlačítko JET START. 
Proces tepelné úpravy se obnoví od okamžiku, kdy byl 
přerušen. 
JESTLIŽE UŽ NECHCETE POKRAČOVAT:
Vyjměte jídlo z trouby,  zavřete dvířka a stiskněte tlačítko 
STOP.
Poznámka : Po skončení vaření osvětlení trouby stále 
svítí, dokud nestisknete tlačítko STOP; to je normální.
Zvukový signál  bude po ukončení tepelné úpravy znít jednou 
za minutu po dobu 5 minut. Chcete-li signál zrušit, stiskněte 
tlačítko STOP nebo otevřete dvířka.
Poznámka :  Pokud po skončení tepelné úpravy dvířka 
otevřete a pak zavřete, nastavené hodnoty se zachovají 
jen po dobu 60 vteřin.

Tato automatická bezpečnostní funkce se zapne 2 
minuty po přepnutí trouby do pohotovostního stavu. V 
tomto režimu jsou dvířka a dotyková tlačítka uzamčena.

Bezpečnostní pojistku uvolníte  otevřením a zavřením 
dvířek, např. při vložení jídla do trouby. Jinak se na 
displeji zobrazí “DOOR“ (dvířka).

Funkce mikrovlnné trouby umožňuje rychle připravovat 
pokrmy nebo ohřívat jídlo a nápoje.

 Stiskněte tlačítko Power nastavení výkonu.

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte délku vaření.
 Stiskněte tlačítko Jet Start.

Po spuštění vaření:  
Čas lze snadno prodlužovat ve 30vteřinových krocích 
stisknutím tlačítka Start. Každým stisknutím se doba 
prodlouží o 30 vteřin. Pro úpravu času můžete rovněž 
stisknutím tlačítka +/- zvýšit nebo snížit čas.

Tuto funkci použijte,  potřebujte-li použít minutku k 
přesnému odměření času např. při vaření vajec, těstovin 
nebo k vykynutí těsta před pečením..

 Stiskněte tlačítko hodin.

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte čas pro měření.

 Stiskněte tlačítko Jet Start.

Blikající dvojtečka  signalizuje uplývání času.
Po uplynutí nastavené doby  zazní zvukový signál.
Jedním stiskem tlačítka hodin  se zobrazí, kolik času 
zbývá na časovém spínači. Zbývající čas se ukáže na 
3 vteřiny a pak se opět zobrazí doba tepelné úpravy 
(jestliže právě vaříte).
Chcete-li minutku vypnout,  a je-li v činnosti ještě další 
funkce, je třeba nejprve zobrazit minutku stiskem tlačítka 
hodin a pak ji zastavit stisknutím tlačítka Stop.

ČASOVAČ
DĚTSKÝ ZÁMEK/ZÁMEK 
DOTYKOVÝCH TLAČÍTEK HODINY

 Udržet stiskněte tlačítko Hodiny  (na 3 vteřiny) až 
začne levá číslice (hodiny) blikat.

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte hodiny.
 Znovu stiskněte tlačítko Hodiny.  (Blikají dvě číslice 

vpravo - minuty).
 Stisknutím tlačítka +/- nastavte minuty.
 Znovu stiskněte tlačítko Hodiny.

Hodiny jsou nařízené  a jsou v chodu.
Přejete-li si po nastavení hodin je opět smazat  z 
displeje, stačí znovu stisknout tlačítko Hodiny na 3 
vteřiny a pak stisknout tlačítko Stop.
Hodiny pak můžete opět obnovit  výše popsaným 
postupem.
Poznámka : Při nastavování hodin mají být dvířka trouby 
otevřená.  Na nastavení hodin pak máte 5 minut času. 
Jinak máte na každý krok jen 60 vteřin.

POWER (MIKROVLNNÁ TROUBA)

POWER (MIKROVLNNÁ TROUBA)
Výkon Doporučené použití:

JET 
(700 W)

Ohřívání nápojů,  vody, řídkých polévek, 
kávy, čaje nebo jiných potravin s vysokým 
obsahem vody. Obsahuje-li jídlo vejce nebo 
smetanu, zvolte nižší výkon.

500 W
Šetrnější příprava  např. omáček s vysokým 
obsahem bílkovin, sýra a vaječných jídel a k 
dokončení zapékaných jídel.

350 W Dušení masa,  rozpouštění másla.

160 W Rozmrazování.  Změknutí másla, sýrů.

JET START
Tato funkce slouží  k rychlému ohřevu potravin s 
vysokým obsahem vody, jako řídkých polévek, kávy 
nebo čaje.
 Stiskněte tlačítko Jet Start.
Stisknutím tohoto tlačítka  se trouba automaticky zapne 
na maximální výkon s dobou tepelné úpravy nastavenou 
na 30 vteřin. Každým dalším stisknutím se doba 
tepelné úpravy prodlouží o 30 vteřin. Po spuštění této 
funkce můžete rovněž změnit čas stisknutím tlačítka +/- 
pro prodloužení nebo zkrácení času.

CZ Max
Chocolate



HLAVNÍ FUNKCE- RYCHLÝ NÁVODCZ Max
Chocolate

JET DEFROST

Tato funkce využívá výkonného křemíkového grilu 
k opékání pokrmů a vytváření efektu grilování nebo 
zapékání.

Tato exkluzivní funkce Whirlpool umožňuje připravovat 
jídlo s dokonale do zlatova upečeným povrchem horní 
i spodní částí. Při použití mikrovlnné trouby i grilu 
dosáhne talíř Crisp rychle správné teploty a začne 
pokrm opékat do křupava.

Tuto funkci používejte k ohřevu a přípravě pizzy a 
dalších pokrmů obsahujících těsto. Je také vhodná pro 
smažení vajec se slaninou, párků, brambor, 
bramborových hranolků, hamburgerů a jiných masitých 
pokrmů bez přidání oleje (nebo jen s velmi omezeným 
množstvím oleje).

Před zahájením přípravy pokrmů, které nevyžadují 
dlouhou dobu přípravy (pizza, koláče …) doporučujeme 
předehřát talíř Crisp po dobu 2 až 3 minut. 

2/2

Funkci rychlého rozmrazování  Jet Defrost použijte k 
rozmrazování masa, drůbeže, zeleniny a chleba. Tuto 
funkci používejte pouze pro čistou váhu 100 g - 1,5 kg.
Jídlo vždy pokládejte  na skleněný otočný talíř.
 Stiskněte tlačítko Jet Defrost.

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte hmotnost potravin.

 Stiskněte tlačítko Jet Start.
Uprostřed rozmrazování  se trouba zastaví a vyzve vás k 
obrácení jídla otočte jídlo.
  • Otevřete dvířka.
  • Obraťte jídlo.
  • Zavřete dvířka a znovu troubu zapněte stiskem  
    tlačítka Jet Start.
POZNÁMKA :  Jestliže jste jídlo neobrátili, trouba se 
automaticky po 2 minutách znovu zapne. Doba 
rozmrazování bude v tomto případě delší.
RADY A DOPORUČENÍ:
  • Je-li váha nižší nebo vyšší než doporučená váha:  
    Postupujte podle pokynů v části “Power(Mikrovlnná)”
    a pro rozmrazování zvolte 160 W.
  • Má-li jídlo vyšší teplotu,  než je teplota 
    hlubokozmrazených potravin (-18°C),  zvolte nižší 
    váhu jídla.
  • Má-li jídlo nižší teplotu,  než je teplota 
    hlubokozmrazených potravin (-18°C),  zvolte vyšší 
    váhu jídla.

Tato funkce je kombinací mikrovlnné trouby a ohřevu 
pomocí grilu a umožňuje zapékání jídla v kratším čase.

COMBI (MIKROVLNNÁ TROUBA + GRIL)
Výkon Doporučené použití:

350 - 500 W Pečení  drůbeže a lasagní
160 - 350 W Pečení  ryb a mražených zapékaných jídel

160 W Pečení  masa

   0 W Zhnědnutí  jen během pečení

POZNÁMKA :
• Před použitím nádobí  si ověřte, zda je žáruvzdorné a 
vhodné do trouby.
• Při grilování  nepoužívejte plastové náčiní. Roztavilo by 
se. Nádobí ze dřeva nebo papíru také není vhodné.

GRILL (GRIL) CRISP

COMBI (MIKROVLNNÁ TROUBA + GRIL)

Napětí v síti 230 V~50 HZ

Jmenovitý příkon 1500 W

Mikrovlnný výkon 700 W

Grill 650 W
Vnější rozměry (V x Šx H) 360 X 392 X 350

Vnitřní rozměry (V x Š x H) 149 X 290 X 290

TECHNICKÉ ÚDAJE

W 1 0 8 1 3 2 7 3

Vyhrazené 
příslušenství:

Talíř 
Crisp

Držák 
Talíře Crisp

 Stiskněte tlačítko Crisp. 

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte délku vaření.

 Stiskněte tlačítko Jet Start.

V průběhu vaření lze upravit dobu vaření stisknutím 
tlačítka +/- button.

POZNÁMKA :
• Používejte jen  talíř crisp, který je součástí vybavení.  
  Jiné talíře crisp, které jsou na trhu, nezaručí při použití 
  této funkce optimální výsledek.
• Ověřte si,  zda je talíř crisp správně umístěný uprostřed 
  skleněného otočného talíře.
• Trouba a talíř crisp  se při použití této funkce zahřejí na 
  velmi vysokou teplotu.
• Horký talíř crisp nepokládejte  na plochu, která nesnáší 
  vysoké teploty.
• Buďte opatrní a nedotýkejte se  stropu za topným 
  tělesem grilu.
• Při vyjímání horkého talíře crisp vždy používejte 
  kuchyňské chňapky   nebo přiložený speciální držák 
  crisp.

      Stiskněte tlačítko Combi  k nastavení výkonu. 

 Stisknutím tlačítka +/- nastavte délku vaření.
 Stiskněte tlačítko Jet Start.
 V průběhu vaření lze mikrovlnný výkon kdykoli změnit 
stisknutím tlačítka „Combi“ a lze upravit dobu vaření 
stisknutím tlačítka +/-.

Vyhrazené 
příslušenství:

Vysoký 
Stojan

 Stiskněte tlačítko grilu. 
 Stisknutím tlačítka +/- nastavte délku vaření.
 Stiskněte tlačítko Jet Start.
V průběhu vaření lze upravit dobu vaření stisknutím 
tlačítka +/- button.

POZNÁMKA :
• Před použitím nádobí  si ověřte, zda je žáruvzdorné a 
vhodné do trouby.
• Při grilování  nepoužívejte plastové náčiní. Roztavilo by 
se. Nádobí ze dřeva nebo papíru také není vhodné.

Vyhrazené 
příslušenství:

Vysoký 
Stojan

Během vaření s programem Čokoláda se trouba může 
zastavit (jednou nebo několikrát v závislosti na receptu) 
a na displeji se může zobrazit výzva, abyste přidali 
(„Add Food“) nebo zamíchali („turn Food“) přísady 
(úplné pokyny najdete na přiloženém speciálním letáku):
  • Otevřete dveře.
  • Přidejte nebo zamíchejte pokrm.
  •  Zavřete dveře a znovu troubu zapněte stiskem 

tlačítka Jet Start.
POZNÁMKA: Pokud nedojde k otevření dveří do 2 minut 
od výzvy k promíchání přísad receptu, bude trouba 
pokračovat v režimu nastavené funkce přípravy (v tomto 
případě nemusejí být konečné výsledky přípravy jídla 
optimální).
Pokud nedojde k otevření dveří do 2 minut od výzvy k 
přidání přísad receptu, trouba přejde do pohotovostního 
režimu.

CHOCOLATE (ČOKOLÁDA)

Tato exkluzivní funkce Whirlpool využívá speciální 
algoritmus mikrovln pro rychlou a snadnou přípravu 
7 chutných čokoládových receptů (viz tabulka níže). 
Úplné pokyny pro přípravu čokoládových receptů, které 
jsou k dispozici v tomto výrobku, najdete na přiloženém 
speciálním letáku. 

RECEPT HMOTNOST

 1 Rozpuštěná čokoláda (tmavá) 100g - 200 g - 500 g

2
Rozpuštěná čokoláda 
(bílá/mléčná) 100g - 200 g - 500 g

3
Temperovaná čokoláda  
(tmavá) 200 g - 500 g

4
Temperovaná čokoláda  
(bílá/mléčná) 200 g - 500 g

5 Horká čokoláda v šálku 700 g
6 Cukrářský čokoládový krém 950 g
7 Kakakové sušenky 160 g

 Opakovaným stisknutím tlačítka Chocolate 
(Čokoláda) nastavte recept.

 Stisknutím tlačítka +/ - nastavte hmotnost. 
         (viz tabulka níže)
 Stiskněte tlačítko Jet Start.

Vyhrazené 
příslušenství:

Talíř 
Crisp

Držák 
Talíře Crisp

Silikonová 
miska


